
 
453382, РБ, Зианчуринский район,  

с.Тазларово, ул. Советская, 20 Тел.(факс):  
(34785) 2-53-72 email: tazlar@zianroo.ru  

  

  БОЙОРОК  ПРИКАЗ  
  

« 24 » март  2020 й.  64  24 » марта  2020  

О внесении изменений в расписание звонков  

 

В соответствии с приказом Муниципального казенного учреждения  

«Отдел образования Администрации муниципального района Зианчуринский 

район Республики Башкортостан» от 19.03.2020 № 139/1  

«Об организации дистанционного обучения»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1 . Внести изменения в расписание звонков со 2 апреля 2020г.  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

  

  

  

  

  

  
  

  
  



 Приложение к приказу №  

64 от 24.03.2020.г  

Расписание звонков для 1-11 классов 

№  Время уроков   Продолжительность перемен  

1 10,00-10,05 10 мин  

2 10,15-10,45 10 мин  

3 10,55 -11,25  20 мин  

4 11.45 -12.15 10 мин  

5 12,25-12.55 10 мин 

6 13.05-13,35 10 мин  

7 13.45-14,15 10 мин  

8 14.25-14.55  

 

 

  

 


